
4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 1
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
2 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:10.0
3 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 01:07.0
4 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:08.0
5 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0

Serie n° 2 di 3
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.0
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.0

Serie n° 1 di 3
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
2 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 00:56.0
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:54.0
4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.0
5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0

50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 09:10

Serie n° 4 di 4
1 SIGNORILE SOPHIA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:40.0
2 TREVISAN EMMA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.0
3 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.0
4 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:24.0
5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.0

Serie n° 3 di 4
1 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 01:20.0
2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:12.0
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:11.0
4 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:12.0
5 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:13.0

Serie n° 2 di 4
1 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:10.0
2 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 01:07.0
3 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.0
5 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0

Serie n° 1 di 4
1 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:05.0
2 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.0
3 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.0
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 2
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.0
3 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:06.0
4 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 01:07.0
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.0

Serie n° 2 di 3
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.0
3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0

Serie n° 1 di 3
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
2 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:58.0
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:54.0
4 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 00:56.0
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 09:45

Serie n° 5 di 5
2 PAGANELLO SAMANTA 2008 DOLOMITI NUOTO 02:00.0
3 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 01:16.0
4 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:16.0

Serie n° 4 di 5
2 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0
3 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
4 TREVISAN EMMA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0

Serie n° 3 di 5
1 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.0
2 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:10.0
3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.0
4 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:09.0
5 SIGNORILE SOPHIA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:10.0

Serie n° 2 di 5
1 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 01:08.0
2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:03.0
3 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:01.0
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:04.0

Serie n° 1 di 5
1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:59.0
2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:57.0
3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:53.4
4 PETTENÒ ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.0
5 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 3
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 10:30

Serie n° 6 di 6
2 LUCANTONI GABRIELE 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.0
3 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 00:46.0
4 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.0

Serie n° 5 di 6
2 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 00:46.0
3 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.0
4 ROSSON CHRISTIAN 2008 ONDABLU 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:38.0
2 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 00:38.0
3 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.0
4 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.0
5 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
3 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
5 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 00:35.0

Serie n° 2 di 6
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
3 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
4 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0

Serie n° 1 di 6
1 SCHENA DENIS 2008 ONDABLU 00:33.0
2 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:32.0
3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.0
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:33.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.0
3 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 00:46.0
4 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 00:50.0
5 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:40.0
4 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 4
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU 01:00.0
3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:55.0
4 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 00:58.0
5 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:52.0
2 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU 00:47.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:51.0

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
2 GERONAZZO NAIKE 2007 ONDABLU 01:13.0
3 AGOSTINI BENEDETTA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.0
4 CORSO ELENA 2006 ONDABLU 01:10.0
5 DEL DIN ELEONORA ADALGISA 2006 ONDABLU 01:20.0

Serie n° 4 di 5
1 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 01:08.0
2 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:05.0
3 CINTI ANGELICA 2007 ONDABLU 01:04.0
4 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:05.0
5 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANNIN ANNA 2006 ONDABLU 01:03.0
2 SPECIA BEATRICE 2006 ONDABLU 01:02.0
3 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 01:02.0
4 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 01:02.0
5 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 01:03.0

Serie n° 2 di 5
1 LA PLACA ELISA 2007 ONDABLU 01:02.0
2 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 00:58.0
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:55.0
4 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 00:56.0
5 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.0

Serie n° 1 di 5
1 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:54.0
2 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 00:51.0
3 DA PRA AURORA 2006 DOLOMITI NUOTO 00:47.0
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:49.0
5 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 5
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 11:10

Serie n° 7 di 7
2 ACATRINEI DENNIS 2009 DOLOMITI NUOTO 01:50.0
3 DA RIN PUPPEL ENRICO 2009 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
4 ZANNANTONIO DANIELE 2009 DOLOMITI NUOTO 01:50.0

Serie n° 6 di 7
2 LUCANTONI GABRIELE 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0
3 ZANARDO FELLONI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
4 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
2 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
3 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.0
4 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:30.0
5 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:30.0

Serie n° 4 di 7
1 ROSSON CHRISTIAN 2008 ONDABLU 01:20.0
2 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 01:20.0
3 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:12.0
4 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 01:18.0
5 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:20.0

Serie n° 3 di 7
1 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 01:12.0
2 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
5 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0

Serie n° 2 di 7
1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:10.0
3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.0
4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:10.0

Serie n° 1 di 7
1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.0
2 SCHENA DENIS 2008 ONDABLU 01:05.0
3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
4 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
5 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:06.2

50 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 MAIR GRETA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:50.0
2 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0
3 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:30.0
4 CHEBERLE VIOLA 2010 ATLANTIC SPORT 01:40.0
5 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° giornata di PROPAGANDA BL-TV - BELLUNO Foglio n. 6
10/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.0
2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:14.0
5 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:15.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 10/04/2016 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:53.0
3 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:49.0
4 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU 00:54.0

Serie n° 1 di 2
2 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:45.0
3 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 00:45.0
4 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 00:45.0
5 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU 00:46.0

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 10/04/2016 ore 11:40

Serie n° 5 di 5
2 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:15.0
3 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 01:15.0
4 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:15.0
5 DEL DIN ELEONORA ADALGISA 2006 ONDABLU 01:20.0

Serie n° 4 di 5
1 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:10.0
2 AGOSTINI BENEDETTA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
3 GERONAZZO NAIKE 2007 ONDABLU 01:02.0
4 CORSO ELENA 2006 ONDABLU 01:04.0
5 ZANNIN ANNA 2006 ONDABLU 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 SIGNORETTO GIULIA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
2 CINTI ANGELICA 2007 ONDABLU 00:58.0
3 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 00:57.0
4 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 00:57.0
5 SPECIA BEATRICE 2006 ONDABLU 00:58.0

Serie n° 2 di 5
1 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:56.0
2 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 00:54.0
3 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 00:51.0
4 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:53.0
5 LA PLACA ELISA 2007 ONDABLU 00:55.0

Serie n° 1 di 5
1 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 00:51.0
2 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:51.0
3 DA PRA AURORA 2006 DOLOMITI NUOTO 00:43.0
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:46.0
5 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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